
 

 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 

RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie dopłaty dla odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków świadczonych przez gminę Łubnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721) oraz art. 24 ust 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada Gminy w Łubnicach uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się dopłatę do ceny taryfowej dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków zatwierdzoną w cenach netto decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 28 czerwca 2024 r. znak 

P.RZT.70.59.2024/D/BS. 

2. Dopłata z budżetu Gminy Łubnice do ceny taryfowej za dostarczenie wody, od każdego dostarczonego 

1 m3 wody w wysokości 0,68 zł netto dla odbiorców wody określonych w taryfie jako Grupa 1. 

3. Cena za 1m3 dostarczonej wody po odliczeniu dopłaty, o której mowa w § 1 ust. 2 wynosić będzie dla 

odbiorców taryfowych Grupy 1 - 3,86 zł netto. 

4. Do cen, o których mowa w § 1 należy doliczyć podatek od towarów i usług (VAT) w wysokości 8%. 

§ 2. 1. Wprowadza się dopłatę z budżetu Gminy Łubnice do ceny taryfowej za odprowadzanie ścieków do 

oczyszczalni od każdego odebranego 1 m3 ścieków od odbiorców określonych w taryfie jako Grupa 1 

w wysokości 0,98 zł netto. 

2. Cena za 1m3 odebranych ścieków po odliczeniu dopłaty, o której mowa w § 2 ust. 1 wynosić będzie dla 

odbiorców taryfowych Grupy 1 - 5,53 zł netto. 

3. Do cen, o których mowa w § 2 należy doliczyć podatek od towarów i usług (VAT) w wysokości 8% 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od ogłoszenia z mocą od dnia 9 lipca 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 5907



2. Uchwała obowiązuje do dnia 8 lipca 2025 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Łubnicach 

 

 

Marian Baniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5907


		2024-07-26T11:58:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




